
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Kort	  om	  oss	  och	  våra	  behandlingar	  
Vi	  utför	  även	  olika	  typer	  av	  Ansiktsbehandlingar	  man	  kan	  välja	  en	  mer	  basic	  ansiktsbehandling	  till	  mer	  
avancerat.	  Man	  kan	  komplettera	  med	  aha-‐syra	  eller	  bha-‐syra	  som	  är	  väldigt	  effektivt	  för	  tex	  
förstorade	  porer,	  akne,	  torrhet,	  rynkor,	  glåmig	  hy	  m.m.	  Vi	  har	  även	  dermabrasion	  som	  består	  av	  ett	  
munstycke	  med	  laserslipade	  diamantkristaller	  som	  är	  väldigt	  effektiv	  för	  fina	  linjer	  till	  mer	  djupare	  
linjer	  man	  ser	  ett	  märkbart	  resultat	  direkt	  efter	  bara	  en	  behandling.	  Det	  finns	  en	  hel	  del	  att	  välja,	  
varje	  behandling	  väljs	  ut	  individuellt	  efter	  hudens	  kondition	  och	  individuella	  behov.	  Så	  när	  du	  kommer	  
på	  en	  ansiktsbehandling	  hos	  oss	  så	  lägger	  man	  upp	  en	  behandlingsplan	  som	  passar	  just	  för	  dig	  med	  
både	  produkter	  och	  behandlingar.	  Man	  kan	  få	  allt	  från	  Ansiktsbehandlingar,	  Dermabrasion,	  
Microneedling,	  Ipl	  Skinrejuvenation	  även	  kortare	  behandlingar	  på	  30	  min	  för	  mer	  "Fresh	  up".	  Vi	  har	  
även	  fransfärgning	  och	  brynfärgning	  med	  brynblockning	  som	  blir	  som	  ett	  lyft,	  här	  väljer	  man	  ut	  färg	  
och	  form	  tillsammans	  med	  er	  som	  kund	  denna	  behandling	  framhäver	  det	  vackraste	  du	  har	  "	  Dina	  
ögon	  ".	  Vi	  utför	  även	  vaxning,	  Ipl	  Permanent	  Hårborttagning	  och	  kosmetisk	  tatuering.	  	  
För	  mer	  information	  om	  priser	  på	  alla	  Hudvårdsbehandlingar	  se	  vår	  prislista.	  	  
Hjärtligt	  välkommna	  på	  behandling!	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  
	  
	  
	  
	  



Hårborttagning	  med	  Powerlite	  IPL	  	  
PowerliteIPL	  tar	  bort	  oönskad	  hårväxt	  för	  alltid!	  	  
	  
Har	  du	  tröttnat	  på	  att	  ständigt	  behöva	  raka	  och	  vaxa	  dig?	  	  
Vill	  du	  bli	  av	  med	  din	  oönskade	  hårväxt	  föralltid?	  	  
	  
Med	  Powerlite	  IPL	  blir	  du	  av	  med	  din	  oönskade	  hårväxt	  på	  hela	  kroppen.	  Vad	  sägs	  om	  hårfri	  armhåla,	  
bikinilinje,	  ben,	  rygg	  och	  ansikte?	  	  
Powerlite	  IPL	  är	  en	  revolution	  vad	  gäller	  hårborttagning	  och	  erbjuder	  permanent	  hårreducering.	  
Powerlite	  tar	  bort	  hår	  i	  växande	  fas	  och	  innebär	  varken	  smärta,	  tidskrävande	  behandlingar	  eller	  risker	  
för	  huden.	  Powerlite	  har	  genomgått	  produktutveckling,	  tester,	  forskning	  och	  uppföljning,	  allt	  i	  nära	  
samarbete	  med	  hudterapeuter	  och	  läkare.	  	  
	  
Så	  fungerar	  Powerlite	  IPL	  	  
Powerlite	  bygger	  på	  intensivt	  pulserande	  ljus.	  Det	  oskadliga,	  långvågiga	  röda	  ljuset	  absorberas	  av	  
pigmentet	  (melaninet)	  i	  hårstrå	  och	  hårsäck	  och	  omvandlas	  till	  värme.	  Vid	  70°C	  förstörs	  proteinet	  i	  de	  
hårceller	  och	  hårsäckar	  som	  befinner	  sig	  i	  den	  aktiva	  fasen	  av	  växtcykeln.	  Därmed	  kan	  inget	  nytt	  hår	  
bildas.	  	  
	  
Resultatet?	  Aldrig	  mer	  rakning	  och	  vaxning.	  Härligt	  hårfri.	  	  
	  
Alla	  delar	  av	  kroppen	  	  
De	  flesta	  hår-‐	  och	  hudtyper	  går	  att	  behandla,	  men	  generellt	  sett	  gäller	  att	  ju	  mörkare	  hår	  och	  ljusare	  
hy,	  desto	  snabbare	  och	  bättre	  resultat.	  Powerlite	  har	  inga	  begränsningar	  vad	  gäller	  
behandlingsområde,	  utan	  fungerar	  lika	  bra	  i	  ansiktet	  som	  på	  kroppen.	  	  
	  
Att	  tänka	  på	  	  
Låt	  din	  hud	  vila	  från	  solning	  utomhus	  eller	  i	  solarium	  en	  månad	  före	  och	  en	  vecka	  efter	  behandling	  
samt	  använd	  alltid	  solskyddsfaktor.	  Mellan	  behandlingarna	  kan	  håret	  tas	  bort	  som	  vanligt.	  Undvik	  
dock	  vaxning	  och	  pincettplockning.	  	  
	  
Så	  tycker	  behandlad	  kund	  	  
"Efter	  4	  behandlingar	  har	  jag	  blivit	  av	  med	  nästan	  allt	  hår	  på	  underbenen.	  Jag	  är	  väldigt	  nöjd.	  Jag	  har	  
därför	  börjat	  behandla	  bikini	  och	  armhålor.	  Jag	  har	  även	  tipsat	  mina	  väninnor	  att	  göra	  behandlingen.	  
Resultatet	  var	  mycket	  bättre	  än	  mina	  förväntningar".	  	  
	  
	  
Nöjda	  kunder!	  	  
Powerlite600®	  har	  mer	  än	  1,6	  miljoner	  nöjda	  behandlade	  kunder	  världen	  över.	  
	  
	  

	  



	  
Effektiv	  hudförbättring	  med	  Intensivt	  Pulsat	  Ljus	  (IPL)	  	  
	  
Powerlite	  IPL	  används	  för	  att	  förbättra	  skadad	  hud	  och	  effekterna	  av	  hudens	  åldrande	  på	  ett	  mjukt	  
och	  skonsamt	  sätt.	  Powerlite	  är	  en	  icke-‐kirurgisk	  metod	  med	  ljusbehandling.	  Behandlingen	  kan	  göras	  
på	  lunchen	  och	  du	  kan	  direkt	  efteråt	  återgå	  till	  ditt	  arbete.	  	  
	  
Powerlite	  IPL	  behandlar	  bl.a.	  	  
Solskadad	  hud	  	  
Ytliga	  blodkärl	  	  
Pigmentfläckar	  	  
Åldersfläckar	  	  
Fina	  linjer	  	  
Acne	  	  
Rosacea	  	  
	  
För	  att	  behålla	  din	  friska,	  ungdomliga	  hy	  är	  det	  viktigt	  att	  du	  tar	  hand	  om	  den.	  Bra	  krämer	  i	  all	  ära,	  
men	  Powerlite®	  IPL	  är	  modern	  teknik	  som	  tar	  din	  hudvård	  till	  en	  helt	  ny	  dimension.	  Den	  reparerar	  
skador	  och	  åldrande	  inifrån.	  Behandlingarna	  är	  dessutom	  smärtfria,	  säkra	  och	  snabba.	  	  
	  
Powerlite®	  IPL	  verkar	  på	  djupet	  och	  ökar	  elasticit	  och	  spänst	  genom	  att	  stimulera	  nybildning	  av	  
collagen	  och	  elastin.	  Denna	  icke-‐kirurgiska	  metod	  gör	  att	  huden	  får	  en	  jämnare	  och	  vackrare	  lyster.	  	  
För	  bästa	  resultat	  krävs	  en	  lite	  kraftfullare	  behandling.	  Därför	  är	  Powerlite®	  IPL	  det	  självklara	  valet	  för	  
dig	  som	  vill	  ha	  resultat.	  	  
	  
Powerlite	  IPL	  är	  ett	  av	  de	  IPL-‐varumärken	  som	  funnits	  längst	  på	  den	  svenska	  marknaden.	  	  
Behandling	  med	  Powerlite®	  har	  funnits	  i	  snart	  10	  år	  och	  det	  finns	  mer	  än	  1,5	  miljoner	  nöjda	  kunder	  
runt	  om	  i	  världen.	  	  
	  
Så	  fungerar	  hudförbättring	  med	  Powerlite	  IPL	  	  
Hudförbättring	  med	  Powerlite	  bygger	  på	  intensivt	  pulserande	  ljus.	  Med	  Powerlite	  behandlas	  alla	  
hudens	  lager	  allsidigt,	  både	  ytligare	  och	  djupare.	  Powerlite	  attackerar	  problemet	  inifrån,	  dvs	  
processen	  sker	  under	  ?ytan?	  och	  det	  blir	  därmed	  ingen	  skada	  på	  huden.	  	  
	  
Att	  tänka	  på	  	  
Låt	  din	  hud	  vila	  från	  solning	  utomhus	  eller	  i	  solarium	  en	  månad	  före	  och	  en	  vecka	  efter	  behandling	  
samt	  använd	  alltid	  solskyddsfaktor.	  Det	  mår	  huden	  bäst	  av.	  	  
	  
	  
Så	  tycker	  behandlad	  kund	  	  
	  
Bättre	  hy	  än	  någonsin?	  	  
Anna	  hade	  solskadad	  hud	  efter	  att	  ha	  vistats	  mycket	  i	  solen.	  Hon	  provade	  Powerlite®	  IPL.	  	  
Jag	  gjorde	  sammanlagt	  4	  behandlingar	  och	  är	  mer	  än	  nöjd.	  Redan	  efter	  första	  behand-‐lingen	  kändes	  
hyn	  fräschare,	  fastare	  och	  rynkorna	  syntes	  mindre.	  Nu	  har	  jag	  bättre	  hy	  än	  någonsin?,	  säger	  hon.	  	  
	  
"Jättenöjd	  med	  resultatet"	  	  
"Jag	  har	  haft	  problem	  med	  röda	  kinder.	  Efter	  två	  behandlingar	  känner	  jag	  mig	  jättenöjd	  med	  
resultatet.	  Innan	  behandlingen	  använde	  jag	  täckstift	  i	  hela	  ansiktet.	  Nu	  endast	  rouge	  på	  kinderna.	  En	  
stor	  skillnad,	  verkligen	  värt	  lite	  svullna	  kinder	  och	  mindre	  pengar	  i	  kassan.	  Jag	  rekommenderar	  alla	  att	  
pröva	  denna	  metod	  om	  ni	  känner	  er	  röd	  och	  flammig".	  Hälsningar	  från	  en	  supernöjd	  kund	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  

Kosmetisk	  tatuering!	  	  
Med	  kosmetisk	  tatuering	  menas	  en	  naturlig	  ritning,	  förbättring	  eller	  förfinig	  av	  ögonbryn,	  eyeliners	  
och	  läpplinjer	  med	  hjälp	  av	  en	  tunn,	  steril	  nål	  med	  särskilda	  pigment	  som	  går	  ihop	  med	  hud-‐	  och	  
hårfärg.	  Tekniken	  som	  används	  kallas	  för	  hårstrå	  -‐	  tekniken	  tillsammans	  med	  den	  senaste	  maskinen	  
som	  är	  digital	  vilket	  gör	  att	  det	  ser	  väldigt	  naturligt	  ut.	  En	  tatuering	  håller	  2-‐5	  år	  beroende	  på	  din	  
hudtyp.	  Kosmetisk	  tatuering,	  Permanent	  make-‐up	  eller	  Micro	  Pigmentering	  som	  det	  också	  kallas,	  
används	  som	  alternativ	  till	  traditionell,	  vardaglig	  make-‐up.	  	  
	  
Kosmetisk	  tatuering	  passar	  perfekt	  för	  personer	  med	  aktiv/	  sportig	  livstil	  som	  önskar	  se	  
vackra/fräscha	  och	  naturliga	  ut	  24	  timmar	  om	  dygnet.Så	  skönt	  att	  slippa	  slösa	  tid	  på	  en	  massa	  
sminkning.	  	  
	  
Kosmetisk	  tatuering	  har	  ett	  brett	  spektra	  av	  olika	  situationer	  som	  man	  kan	  få	  hjälp	  med:	  	  
-‐Väldigt	  tunna	  eller	  smala	  ögonbryn	  	  
-‐Svaga	  konturer	  runt	  läppar	  eller	  smala	  läppar	  	  
-‐	  Betona	  ögon	  med	  eyeliner	  	  
-‐	  Personer	  med	  glasögon	  	  
-‐Kvinnor	  med	  hektiskt	  schema	  där	  ingen	  tid	  finns	  till	  att	  lägga	  makeup	  	  
-‐	  Kvinnor	  som	  önskar	  få	  ögonen	  större	  	  
-‐	  Personer	  som	  är	  allergiska	  mot	  kosmetika	  	  
-‐Personer	  med	  ett	  arbete	  som	  kräver	  att	  de	  alltid	  ser	  bra	  ut	  (tex	  skådespelare	  ,modeller)	  	  
-‐Rekonstruktion	  eller	  ändring	  av	  befintliga	  konturer	  	  
	  
Ni	  är	  välkomna	  att	  kontakta	  oss	  på	  	  
Tel:	  08	  –	  34	  70	  35,	  Mob:	  070	  –	  888	  58	  78,	  E-‐post	  veronika@beauty4princess.com	  
	  
	  


